Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

065/2023Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

020/2023Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Sr(a) Secretário(a), no uso de suas atribuições legais, com base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o
Processo Licitatório Nº 065/2023 na modalidade REGISTRO DE PREÇOS (PREGAO) Nº 020/2023,
objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO  DE
SERVIÇOS DE CHAVEIRO A FIM DE  ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITAJUBA., e o
adjudica para as empresas:

43.228.118/0001-84CRISTINA GUEDES PEREIRA COMERCIO CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

195,00 13.650,0070,00UN1,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE DE AUTOMÓVEL COM CÓDIGO.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

10,00 5.000,00500,00UN2,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE SIMPLESDESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

30,00 4.500,00150,00UN3,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CÓPIA DE CHAVE TETRADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

115,00 32.200,00280,00UN4,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA COM TROCA DE FECHADURA DE PORTA DE DIVISÓRIA NAVAL.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

10,00 2.400,00240,00UN5,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE YALE.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

25,00 9.000,00360,00UN6,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE GORGE SIMPLESDESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

95,00 14.250,00150,00UN7,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA SE NECESSÁRIO TROCA FECHADURA STAM SIMPLES.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

28,50 5.130,00180,00UN8,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA E SE NECESSÁRIO SUBSTITUIÇÃO DE CADEADO TIPO STAM 30 MM.DESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

065/2023Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

020/2023Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 2

Desconto Ofertado 0,00%

45,00 9.900,00220,00UN9,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA DE PORTADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

10,00 3.000,00300,00UN10,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA A REALIZAÇÃO DE CÓPIA DE CHAVE ALIANÇA.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

50,00 17.000,00340,00UN11,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA SIMPLES.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

60,00 9.600,00160,00UN12,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA TIPO TETRA.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

40,00 9.600,00240,00UN13,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTAR FECHADURA DE PORTA TIPO GORJA.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

38,50 6.930,00180,00UN14,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA E SE NECESSÁRIO SUBSTITUIÇÃO DE CADEADO TIPO STAM 40MM.DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

42,50 7.650,00180,00UN15,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA ABERTURA COM SUBSTITUIÇÃO SE NECESSÁRIO DE CADEADO TIPO STAM
45MM.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

60,00 9.000,00150,00UN16,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA.
TIPO SIMPLES
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

60,00 1.800,0030,00UN17,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA CONSERTO DE FECHADURA TIPO COLONIALDESCRIÇÃO:

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

065/2023Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

020/2023Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 3

Desconto Ofertado 0,00%

78,00 2.340,0030,00UN18,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA TIPO COLONIALDESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

38,00 3.040,0080,00UN19,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CADEADO TIPO SIMPLESDESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

58,00 5.800,00100,00UN20,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE CILINDRO DE FECHADURADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

48,00 2.880,0060,00UN21,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA TIPO GORJADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

78,00 3.120,0040,00UN22,00

lote 1 - SERVIÇO A SER PRESTADO PARA TROCA DE FECHADURA TIPO TETRADESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

240,00 24.000,00100,00UN23,00

lote 1 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ABERTURA DE CARRO COM SUBSTITUIÇÃO, SE NECESSÁRIO DA CHAVE DO AUTOMÓVEL COM E SEM CÓDIGO.
DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

201.790,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 14 de abril de 2023

		2023-04-14T16:47:49-0300
	JUNIOR FRAGA BASTOS:08090128807

		2023-04-17T16:32:41-0300
	NILO CESAR DO VALE BARACHO:68177160630

		2023-04-17T16:53:31-0300
	ANTONIO CARLOS BERNARDO:06831021689

		2023-04-17T22:39:00-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673